
г.Могилев, СК "Олимпиец"

20-22.01.2025

(мужчины, женщины, молодежь)

Республиканские соревнования по легкой 

атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"



ВНК г.Могилев

ВНК г.Могилев

НК г.Могилев

НК г.Могилев

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Сусленкова Е.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Борисов А.Н.

Зам. главного секретаря: Темрук М.Н.

Зам. главного судьи: Грибанов В.В.



20-22.01.2025

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 443 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская РЦФВиС 8,59 8,43 КМС л Платонов В.В., Бандура, Козлов

Финал Начало: 11:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 443 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская РЦФВиС 8,43 л 8,59

Забег 1 Начало: 10:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 443 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская РЦФВиС 8,59 л

Результат

Пр.    Фин.

22.01.2025

22.01.2025



20-22.01.2025

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров с/б. Женщины Рек. РБ 7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 431 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская СК ФПБ 8,40 8,29 МС л Ильюшенко,Головнев,Павловский,Козлов,Мясников

2 448 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская ГОЦОР 9,01 8,92 КМС л Козлов В.Н.

3 435 Савченко Елена 07.02.2005 Витебская МСиТ 10,08 10,02 2 л Мусатов, Савченко

Финал Начало: 11:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 431 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская СК ФПБ 8,29 л 8,40

5 448 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская ГОЦОР 8,92 л 9,01

6 435 Савченко Елена 07.02.2005 Витебская МСиТ 10,02 л 10,08

Забег 1 Начало: 10:00 22.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 431 Романовская Руслана 18.03.1997 Витебская СК ФПБ 8,40 л

6 448 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская ГОЦОР 9,01 л

4 435 Савченко Елена 07.02.2005 Витебская МСиТ 10,08 л

Результат

Пр.    Фин.

22.01.2025



20-22.01.2025

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 300 Жигар Никита 16.05.2003 Брестская МСиТ 6,95 6,86 КМС л Старинская Т.В., Хаткевич Б.Н.

2 437 Близнец Денис 12.09.1995 Гомельская МСиТ 6,89 6,88 КМС л Козлов В.Н., Курилин, Мариевская

3 441 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская ГОЦОР 6,89 6,92 КМС л Андреев В.М., Курилин, Козлов

4 442 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГОЦОР 7,15 7,08 1 л Козлов В.Н., Курилин О.А.

5 366 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская СК ФПБ 7,44 7,39 2 л бр.Пекарских

6 304 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская РЦФВиС 7,62 7,59 2 л Кузнецова, Азарова, Афанасенко

7 359 Ященко Егор 05.08.2001 Могилевская РЦФВиС 7,64 7,68 2 л Фещенко, Малаховский

433 Ловейкин Никита 17.02.2004 Витебская СК ФПБ DNF #Н/Д л Мусатов А.Г., Головнёв

Финал Начало: 16:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

6 300 Жигар Никита 16.05.2003 Брестская МСиТ 6,86 л 6,95

5 437 Близнец Денис 12.09.1995 Гомельская МСиТ 6,88 л 6,89

4 441 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская ГОЦОР 6,92 л 6,89

3 442 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГОЦОР 7,08 л 7,15

7 366 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская СК ФПБ 7,39 л 7,44

8 304 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская РЦФВиС 7,59 л 7,62

2 359 Ященко Егор 05.08.2001 Могилевская РЦФВиС 7,68 л 7,64

Забег 1 Начало: 14:25 21.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

2 441 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская ГОЦОР 6,89 л

5 437 Близнец Денис 12.09.1995 Гомельская МСиТ 6,89 л

3 300 Жигар Никита 16.05.2003 Брестская МСиТ 6,95 л

6 442 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГОЦОР 7,15 л

4 366 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская СК ФПБ 7,44 л

7 304 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская РЦФВиС 7,62 л

1 359 Ященко Егор 05.08.2001 Могилевская РЦФВиС 7,64 л

8 433 Ловейкин Никита 17.02.2004 Витебская СК ФПБ DNF л

Результат

Пр.    Фин.

21.01.2025



20-22.01.2025

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 51 Третяк Елизавета 03.01.2002 Брестская МСиТ 7,56 7,43 МС л Старинская Т.В., Хаткевич Б.Н.

2 364 Ковалькова Карина 23.01.2004 Могилевская СК ФПБ 7,91 7,89 КМС л бр.Пекарских

3 220 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская МСиТ 7,98 7,98 1 л Старинская Т.В., Хаткевич Б.Н.

4 447 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская ГОЦОР 8,20 8,08 1 л Козлов В.Н.

5 448 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская ГОЦОР 8,11 10,00 1 л Козлов В.Н.

739 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская МСиТ 8,31 DNF 1 л Шагун В.В., Ильинчик В.А., Олейник

565 Зуборева Елена 10.09.2003 Могилевская РЦФВиС 8,58 DNF 2 л Конончик,Кузнецова,Олейник,Малаховский

Финал Начало: 15:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 51 Третяк Елизавета 03.01.2002 Брестская МСиТ 7,43 л 7,56

5 364 Ковалькова Карина 23.01.2004 Могилевская СК ФПБ 7,89 л 7,91

3 220 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская МСиТ 7,98 л 7,98

7 447 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская ГОЦОР 8,08 л 8,20

6 448 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская ГОЦОР 10,00 л 8,11

2 565 Зуборева Елена 10.09.2003 Могилевская РЦФВиС DNF л 8,58

8 739 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская МСиТ DNF л 8,31

Забег 1 Начало: 14:15 21.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 51 Третяк Елизавета 03.01.2002 Брестская МСиТ 7,56 л

3 364 Ковалькова Карина 23.01.2004 Могилевская СК ФПБ 7,91 л

5 220 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская МСиТ 7,98 л

6 448 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская ГОЦОР 8,11 л

4 447 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская ГОЦОР 8,20 л

8 739 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская МСиТ 8,31 л

2 565 Зуборева Елена 10.09.2003 Могилевская РЦФВиС 8,58 л

Результат

Пр.    Фин.

21.01.2025



20-22.01.2025

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Мужчины Рек. РБ 21,14

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 437 Близнец Денис 12.09.1995 Гомельская МСиТ 22,52 22,13 КМС л Козлов, Курилин, Мариевская

2 445 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская МСиТ 22,33 22,26 КМС л Будник А.И. Платонов, Козлов

3 300 Александров Владислав 23.01.2001 Могилевская СК ФПБ 23,11 23,53 1 л бр.Пекарских

442 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГОЦОР 22,91 DNS 1 л Козлов В.Н., Курилин О.А.

5 258 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродненская Динамо 24,46 24,17 2 л Вершинин Л.Л., Лихачевская Ж.В.

6 455 Исаев Дмитрий 23.08.2005 Витебская РЦФВиС 24,78 24,76 2 л Мусатов А.Г.

366 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская СК ФПБ 23,83 DNS 2 л бр.Пекарских

433 Ловейкин Никита 17.02.2004 Витебская СК ФПБ DNF #Н/Д л Мусатов А.Г., Головнёв

206 Ревенько Павел 15.06.2005 Брестская МСиТ DNF #Н/Д л Твердохлеб К.В.

300 Жигар Никита 16.05.2003 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л Старинская Т.В., Хаткевич Б.Н.

Финал Б Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 258 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродненская Динамо 24,17 л 24,46

2 455 Исаев Дмитрий 23.08.2005 Витебская РЦФВиС 24,76 л 24,78

3 366 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская СК ФПБ DNS л 23,83

Финал А Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 437 Близнец Денис 12.09.1995 Гомельская МСиТ 22,13 л 22,52

3 445 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская МСиТ 22,26 л 22,33

1 300 Александров Владислав 23.01.2001 Могилевская СК ФПБ 23,53 л 23,11

2 442 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГОЦОР DNS л 22,91

Забег 1 Начало: 10:55 22.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 455 Исаев Дмитрий 23.08.2005 Витебская РЦФВиС 24,78 л

3 433 Ловейкин Никита 17.02.2004 Витебская СК ФПБ DNF л

Забег 2 Начало: 10:55 22.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 437 Близнец Денис 12.09.1995 Гомельская МСиТ 22,52 л

4 442 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГОЦОР 22,91 л

1 366 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская СК ФПБ 23,83 л

2 258 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродненская Динамо 24,46 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 445 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская МСиТ 22,33 л

2 300 Александров Владислав 23.01.2001 Могилевская СК ФПБ 23,11 л

1 206 Ревенько Павел 15.06.2005 Брестская МСиТ DNF л

3 300 Жигар Никита 16.05.2003 Брестская МСиТ DNS л

Результат

Пр.    Фин.

22.01.2025

22.01.2025



20-22.01.2025

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

200 метров. Женщины Рек. РБ 22,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 6 Соловьева Карина 19.04.2005 Брестская МСиТ 25,00 24,52 МС л Никитенкова Е.В., Богдан В.С.

2 51 Третяк Елизавета 03.01.2002 Брестская МСиТ 24,89 24,57 МС л Старинская Т.В., Хаткевич Б.Н.

3 440 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская МСиТ 25,10 25,27 КМС л Козлов В.Н., Климова Е.А.

14 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брестская МСиТ 25,68 DNF КМС л Никитенкова Е.В., Богдан В.С.

5 446 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская МСиТ 26,01 26,01 КМС л Андреев В.М., Курилин О.А., Козлов

6 439 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродненская МСиТ 27,14 26,98 1 л Вершинин Л.Л.,Лихачевская Ж.В.

220 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская МСиТ 25,70 DNF КМС л Старинская Т.В., Хаткевич Б.Н.

Финал Б Начало: 12:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 446 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская МСиТ 26,01 л 26,01

2 439 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродненская МСиТ 26,98 л 27,14

3 220 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская МСиТ DNF л 25,70

Финал А Начало: 12:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 6 Соловьева Карина 19.04.2005 Брестская МСиТ 24,52 л 25,00

3 51 Третяк Елизавета 03.01.2002 Брестская МСиТ 24,57 л 24,89

2 440 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская МСиТ 25,27 л 25,10

1 14 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брестская МСиТ DNF л 25,68

Забег 1 Начало: 10:40 22.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 6 Соловьева Карина 19.04.2005 Брестская МСиТ 25,00 л

4 440 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская МСиТ 25,10 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 51 Третяк Елизавета 03.01.2002 Брестская МСиТ 24,89 л

2 14 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брестская МСиТ 25,68 л

4 220 Рапеко Янина 23.03.1998 Брестская МСиТ 25,70 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 446 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская МСиТ 26,01 л

3 439 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродненская МСиТ 27,14 л

Результат

Пр.    Фин.

22.01.2025

22.01.2025



20-22.01.2025

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Мужчины   Рек. РБ 46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 319 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская СК ФПБ 48,50 МС л Вяткин О.А.

2 445 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская МСиТ 48,61 КМС л Будник А.И. Платонов В.В. Козлов

3 443 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская РЦФВиС 50,19 КМС л Платонов В.В., Бандура Л.И., Козлов

4 206 Ревенько Павел 15.06.2005 Брестская МСиТ 51,19 1 л Твердохлеб К.В.

5 314 Шлогов Кирилл 21.07.2001 Могилевская МСиТ 52,47 1 л Семенов О.П.

6 320 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская РЦФВиС 53,97 2 л Семенов, Гущо, Сапранков

7 258 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродненская Динамо 54,49 2 л Вершинин Л.Л., Лихачевская Ж.В.

8 455 Исаев Дмитрий 23.08.2005 Витебская РЦФВиС 55,04 2 л Мусатов А.Г.

361 Буглаков Роман 20.08.2002 Могилевская РЦФВиС DNS - л Мовенко, Фещенко, Малаховский

Забег 1 Начало: 15:30 21.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 206 Ревенько Павел 15.06.2005 Брестская МСиТ 51,19 л

4 314 Шлогов Кирилл 21.07.2001 Могилевская МСиТ 52,47 л

2 361 Буглаков Роман 20.08.2002 Могилевская РЦФВиС DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 320 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская РЦФВиС 53,97 л

3 258 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродненская Динамо 54,49 л

2 455 Исаев Дмитрий 23.08.2005 Витебская РЦФВиС 55,04 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 319 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская СК ФПБ 48,50 л

4 445 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская МСиТ 48,61 л

2 443 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская РЦФВиС 50,19 л



20-22.01.2025

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 440 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская МСиТ 55,54 КМС л Козлов В.Н., Климова Е.А.

2 428 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 56,95 КМС л Трутько А.В., Духнова Н.С., Бортник

3 14 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брестская МСиТ 57,28 КМС л Никитенкова Е.В., Богдан В.С.

4 438 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская Динамо 58,09 КМС л Вершинин Л.Л.,Кривеня И.В.

5 446 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская МСиТ 58,56 1 л Андреев В.М., Курилин О.А., Козлов В.Н.

6 439 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродненская МСиТ 1.00,32 1 л Вершинин Л.Л.,Лихачевская Ж.В.

7 435 Савченко Елена 07.02.2005 Витебская МСиТ 1.04,27 2 л Мусатов, Савченко

8 300 Масолбасова Мария 14.10.2005 Могилевская МСиТ 1.04,67 2 л Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

9 457 Иващенко Алёна 10.08.2000 Витебская РЦФВиС 1.05,79 2 л Мусатов А.Г., Дегтярёв А.Б.

10 434 Кезик Светлана 18.04.2005 Витебская МСиТ 1.08,09 3 л Мусатов  А.Г., Виницкая Е.Н.

11 237 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская МСиТ 1.10,24 3 л Юденков С.А.

15 Кравцевич Арина 23.04.2004 Брестская МСиТ DNF - л Никитенкова Е.В., Богдан В.С.

Забег 1 Начало: 15:20 21.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 435 Савченко Елена 07.02.2005 Витебская МСиТ 1.04,27 л

2 457 Иващенко Алёна 10.08.2000 Витебская РЦФВиС 1.05,79 л

3 237 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская МСиТ 1.10,24 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

4 300 Масолбасова Мария 14.10.2005 Могилевская МСиТ 1.04,67 л

3 434 Кезик Светлана 18.04.2005 Витебская МСиТ 1.08,09 л

2 15 Кравцевич Арина 23.04.2004 Брестская МСиТ DNF л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 438 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская Динамо 58,09 л

4 446 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская МСиТ 58,56 л

2 439 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродненская МСиТ 1.00,32 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 440 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская МСиТ 55,54 л

4 428 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 56,95 л

2 14 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брестская МСиТ 57,28 л



20-22.01.2025

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

600 метров. Мужчины Рек. РБ 1.16,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 314 Шлогов Кирилл 21.07.2001 Могилевская МСиТ 1.24,76 1 л Семенов О.П.

320 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская РЦФВиС DNF - л Семенов, Гущо, Сапранков

433 Ловейкин Никита 01.05.2004 Витебская РЦФВиС DNF - л Мусатов А.Г.

Забег 1 Начало: 11:25 22.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 314 Шлогов Кирилл 21.07.2001 Могилевская МСиТ 1.24,76 л

2 320 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская РЦФВиС DNF л

3 433 Ловейкин Никита 01.05.2004 Витебская РЦФВиС DNF л



20-22.01.2025

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

600 метров. Женщины Рек. РБ 1.25,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 51 Беланович Екатерина 14.10.1991 Брестская МСиТ 1.31,08 КМС л Твердохлеб К.В.

2 34 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г.Минск ГУСиТ 1.33,17 КМС л Башко Н.И.

3 15 Кравцевич Арина 23.04.2004 Брестская МСиТ 1.33,59 КМС л Никитенкова Е.В., Богдан В.С.

4 457 Иващенко Алёна 10.08.2000 Витебская РЦФВиС 1.46,50 2 л Мусатов А.Г., Дегтярёв А.Б.

5 434 Кезик Светлана 18.04.2005 Витебская МСиТ 1.51,29 3 л Мусатов  А.Г., Виницкая Е.Н.

300 Масолбасова Мария 14.10.2005 Могилевская МСиТ DNF - л Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

237 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская МСиТ DNF - л Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 11:05 22.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 51 Беланович Екатерина 14.10.1991 Брестская МСиТ 1.31,08 л

1 34 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г.Минск ГУСиТ 1.33,17 л

2 15 Кравцевич Арина 23.04.2004 Брестская МСиТ 1.33,59 л

3 457 Иващенко Алёна 10.08.2000 Витебская РЦФВиС 1.46,50 л

2 434 Кезик Светлана 18.04.2005 Витебская МСиТ 1.51,29 л

4 300 Масолбасова Мария 14.10.2005 Могилевская МСиТ DNF л

4 237 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская МСиТ DNF л



20-22.01.2025

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1000 метров. Мужчины Рек. РБ 2.19,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 363 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская МСиТ 2.21,15 КМС л Борисевич, Пекарский, Пекарский, Киценко

2 429 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская Динамо 2.21,99 КМС л Гордеев, Давыдик, Голоско, Коленко

3 413 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская МСиТ 2.25,79 КМС л Борисевич, Бутковская, Карпов, Якутович

4 430 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская МСиТ 2.27,77 КМС л Гордеев, Мазовка, Следь, Глушневич

5 308 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская Динамо 2.27,94 КМС л Боровский

6 449 Алексеенко Павел 06.10.2005 Витебская РГУОР 2.28,48 КМС л Лавицкая О.П., Журавлев В.В.

7 307 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская РЦФВиС 2.32,34 1 л Азарова, Кузнецова, Платонов

Забег 1 Начало: 12:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 363 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская МСиТ 2.21,15 л

7 429 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская Динамо 2.21,99 л

2 413 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская МСиТ 2.25,79 л

4 430 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская МСиТ 2.27,77 л

5 308 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская Динамо 2.27,94 л

6 449 Алексеенко Павел 06.10.2005 Витебская РГУОР 2.28,48 л

1 307 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская РЦФВиС 2.32,34 л

22.01.2025



20-22.01.2025

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

1000 метров. Женщины Рек. РБ 2.35,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 326 Великанович Илона 21.02.1994 Могилевская Динамо/РЦФВиС 2.47,10 КМС л Баладин, Юденков, Киценко

2 428 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 2.48,74 КМС л Трутько, Духнова, Бортник

3 265 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская МСиТ 2.51,47 КМС л Донской, Андриевский, Салсанов

4 426 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 2.52,22 КМС л Борисевич, Якутович, Бутковская, Пантюх

5 305 Горбулина Кристина 18.11.2005 Могилевская МСиТ 2.56,99 КМС л Андриевский, Салсанов, Платонов

6 58 Романович Валерия 23.12.2003 Брестская МСиТ 3.02,08 1 л Никитенкова Е.В., Богдан В.С.

7 309 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская РЦФВиС 3.05,89 1 л бр. Редьковых, Платонов, Юденков, Гейченко

8 436 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 3.06,57 1 л Мусатов, Виницкая, Головнёв

9 308 Замотаева Ксения 10.02.2004 Могилевская МСиТ 3.08,90 1 л Платонов, Юденков, Гейченко

10 300 Масолбасова Мария 14.10.2005 Могилевская МСиТ 3.11,79 2 л Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

11 318 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская РЦФВиС 3.31,32 3 л Платонов, Юденков, Гущо, Семенов

Забег 1 Начало: 11:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 326 Великанович Илона 21.02.1994 Могилевская Динамо/РЦФВиС 2.47,10 л

10 428 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ 2.48,74 л

9 265 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская МСиТ 2.51,47 л

8 426 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 2.52,22 л

4 305 Горбулина Кристина 18.11.2005 Могилевская МСиТ 2.56,99 л

6 58 Романович Валерия 23.12.2003 Брестская МСиТ 3.02,08 л

3 309 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская РЦФВиС 3.05,89 л

5 436 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 3.06,57 л

1 308 Замотаева Ксения 10.02.2004 Могилевская МСиТ 3.08,90 л

11 300 Масолбасова Мария 14.10.2005 Могилевская МСиТ 3.11,79 л

7 318 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская РЦФВиС 3.31,32 л

22.01.2025



20-22.01.2025

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

2000 метров. Мужчины Рек. РБ 5.08,12

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 363 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская МСиТ  5.05,79 NR л Борисевич, Пекарский, Пекарский, Киценко

2 306 Небыт Павел 07.03.1996 Минская СК ВС РБ  5.08,66 - л Боровский, Зубрицкий

3 429 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская Динамо  5.09,79 - л Гордеев, Давыдик, Голоско, Коленко

4 192 Терешонок Владислав 18.02.1999 Гомельская Динамо  5.18,29 - л Якутович В.И., Кошмар М.А., Карпов В.К.

5 424 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская МСиТ  5.18,44 - л Борисевич, Ковалевич, Дубойский, Сокол

6 430 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская МСиТ  5.23,60 - л Гордеев, Мазовка, Следь, Глушневич

7 32 Прямов Владислав 03.08.1984 г.Минск ГУСиТ  5.32,33 - л Римашевский А.Ф., Чипизубов А.В.

8 191 Панчик Степан 07.02.2003 Гомельская ГОЦОР  5.34,82 - л Прямов В.Д., Якутович В.И., Боленков

9 307 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская РЦФВиС  5.37,58 - л Азарова, Кузнецова, Платонов

10 86 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская МСиТ  5.37,91 - л Юхник С.Н.

11 327 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская МСиТ  5.42,10 - л Мовенко, Юденков, Платонов

12 452 Козлов Никита 14.10.2003 Витебская МСиТ  5.43,72 - л Мусатов А.Г., Синяков А.Г., Головнев

413 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская МСиТ DNF - л Борисевич, Бутковская, Карпов, Якутович

365 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СК ФПБ DNF - л бр.Пекарских

453 Табунов Андрей 23.10.2002 Витебская МСиТ DNS - л Синяков, Мусатов, Головнев

454 Драненко Юрий 01.01.1984 Витебская МСиТ DNS - л Драненко

33 Довнар Евгений 16.05.2001 г.Минск ГУСиТ DNS - л Чипизубов А.В.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 363 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская МСиТ  5.05,79 л

1 306 Небыт Павел 07.03.1996 Минская СК ВС РБ  5.08,66 л

5 429 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская Динамо  5.09,79 л

10 192 Терешонок Владислав  18.02.1999 Гомельская Динамо  5.18,29 л

4 424 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская МСиТ  5.18,44 л

6 430 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская МСиТ  5.23,60 л

15 32 Прямов Владислав 03.08.1984 г.Минск ГУСиТ  5.32,33 л

13 191 Панчик Степан 07.02.2003 Гомельская ГОЦОР  5.34,82 л

8 307 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская РЦФВиС  5.37,58 л

16 86 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская МСиТ  5.37,91 л

9 327 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская МСиТ  5.42,10 л

12 452 Козлов Никита 14.10.2003 Витебская МСиТ  5.43,72 л

3 413 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская МСиТ DNF л

7 365 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СК ФПБ DNF л

11 453 Табунов Андрей 23.10.2002 Витебская МСиТ DNS л

14 454 Драненко Юрий 01.01.1984 Витебская МСиТ DNS л

17 33 Довнар Евгений 16.05.2001 г.Минск ГУСиТ DNS л

21.01.2025



20-22.01.2025

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

2000 метров. Женщины Рек. РБ 5.43,99

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 265 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская МСиТ 6.16,05 - л Донской, Андриевский, Салсанов

2 305 Горбулина Кристина 18.11.2005 Могилевская МСиТ 6.23,35 - л Андриевский, Салсанов, Платонов

3 306 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская МСиТ 6.39,25 - л Андриевский, Салсанов, Платонов

4 436 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 6.39,74 - л Мусатов, Виницкая Е.Н., Головнёв

5 309 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская РЦФВиС 6.49,96 - л бр. Редьковых, Платонов, Юденков, Гейченко

6 308 Замотаева Ксения 10.02.2004 Могилевская МСиТ 6.56,01 - л Платонов, Юденков, Гейченко

7 190 Павлюкова Татьяна 04.08.1994 Гомельская ГОЦОР 7.05,45 - л Прямов В.Д.

8 318 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская РЦФВиС 7.32,10 - л Платонов, Юденков, Гущо, Семенов

Забег 1 Начало: 14:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 265 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская МСиТ 6.16,05 л

7 305 Горбулина Кристина 18.11.2005 Могилевская МСиТ 6.23,35 л

5 306 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская МСиТ 6.39,25 л

6 436 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 6.39,74 л

3 309 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская РЦФВиС 6.49,96 л

8 308 Замотаева Ксения 10.02.2004 Могилевская МСиТ 6.56,01 л

2 190 Павлюкова Татьяна 04.08.1994 Гомельская ГОЦОР 7.05,45 л

1 318 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская РЦФВиС 7.32,10 л

21.01.2025



20-22.01.2025

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 77 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская МСиТ 7,66 МС л

2 78 Галух Денис 26.07.2005 Гомельская СК ФПБ 7,59 МС л

3 737 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская МСиТ 7,53 КМС л

4 748 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ 7,31 КМС л

5 736 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская МСиТ 7,18 КМС л

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 737 Булахов Владислав 23.01.1999 Могилевская МСиТ 7,53 7,16 7,44 7,47 х -

л 736 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская МСиТ 7,18 7,10 х х х х

л 748 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ х 7,03 7,31 5,72 7,05 7,24

л 77 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская МСиТ 6,87 7,45 7,60 7,48 7,15 7,66

л 78 Галух Денис 26.07.2005 Гомельская СК ФПБ 7,56 7,47 6,07 7,46 - 7,59

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство

Попытка

22.01.2025

Селиверстов Д.В., Мастич П.М.

Ковалев, Соцкий, Пугачева

Сафронов В.А., Олейник, Сапранков

Шагун, Демянчук, Бакач, Иванов

Сафронов В.А., Русских В.Ф.



20-22.01.2025

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 749 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская МСиТ 6,11 КМС л

2 716 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская МСиТ 5,25 2 л

565 Зуборева Елена 10.09.2003 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 749 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская МСиТ 5,99 6,11 - 5,87 - х

л 565 Зуборева Елена 10.09.2003 Могилевская РЦФВиС DNS

л 716 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская МСиТ 4,95 5,25 - 5,10 r

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство

Попытка

22.01.2025

Шагун В.В., Ильинчик В.А., Олейник В.М.

Исаченко Г.В., Козлов С.В., Мусатов А.Г.

Конончик, Кузнецова, Олейник, Малаховский



20-22.01.2025

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Тройной прыжок. Женщины Рек. РБ 14,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 739 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская МСиТ 13,36 КМС л

2 565 Зуборева Елена 10.09.2003 Могилевская РЦФВиС 12,02 1 л

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 565 Зуборева Елена 10.09.2003 Могилевская РЦФВиС х 12,02 11,54 х х х

л 739 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская МСиТ 13,36 13,29 х х - 13,21

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство

Попытка

21.01.2025

Шагун, Ильинчик, Олейник

Конончик, Кузнецова, Олейник, Малаховский



20-22.01.2025

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 21,46

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 120 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ 16,74 КМС л Крученок Д.Э.

2 499 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ 16,38 КМС л Кунац Л.В.

Начало: 12:15

1 2 3 4 5 6

л 120 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ 16,74 х х х х 16,66

л 499 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ 16,38 16,18 16,30 х х х

22.01.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ



20-22.01.2025

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 20,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 596 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская РЦФВиС 14,53 КМС л

2 498 Артюховская Елена 24.08.2004 Брестская МСиТ 12,16 1 л

3 564 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская СК ФПБ 10,90 2 л

599 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская РЦФВиС DNS л

Начало: 10:50

1 2 3 4 5 6

л 564 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская СК ФПБ 9,74 10,90 х х 10,73 х

л 596 Шетикова Ксения 17.07.2004 Могилевская РЦФВиС х х 14,24 14,53 х х

л 599 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилевская РЦФВиС DNS

л 498 Артюховская Елена 24.08.2004 Брестская МСиТ 11,51 11,54 12,14 12,16 х х

Город/СУСУ

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Пригоникер, Гурская, Шех, Панасюк

Кунац Л.В.

Вишневецкая, Яркова, Гурская, Панасюк, Шех

22.01.2025

Ведомство

Попытка

Домаросов М.М.



20-22.01.2025

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 601 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Могилевская РЦФВиС 48,43 1 л Теплякова Е.В.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 601 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Могилевская РЦФВиС 44,53 42,64 45,81 46,30 48,43 х

21.01.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ



20-22.01.2025

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание диска. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 597 Серова Светлана 14.07.2002 Могилевская СК ВС РБ/СК ФПБ 51,96 КМС л

2 564 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская СК ФПБ 36,26 2 л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 564 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская СК ФПБ х х 35,54 х 36,26 х

л 597 Серова Светлана 14.07.2002 Могилевская СК ВС РБ/СК ФПБ х х 51,96 х 50,26 х

Домаросов М.М.

Вишневецкая, Яркова, Гурская, Панасюк, Шех

21.01.2025

Ведомство

Попытка

Город/СУСУ

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



20-22.01.2025

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по 

легкой атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Метание молота. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 594 Поздеева Анастасия 21.02.2000 Могилевская СК ФПБ 49,21 КМС л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 594 Поздеева Анастасия 21.02.2000 Могилевская СК ФПБ 47,46 х 49,21 х х х

Воронцов, Недбай, Шех, Панасюк

22.01.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ



20-22.01.2025

Республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МогОЦОР по легкой 

атлетике и игровым видам  спорта"
г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 759 Савич Елена 12.05.1997 Могилевская МСиТ 150 2 л

2 716 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская МСиТ 145 3 л

Начало: 15:30

140 145 150 155 160 165 170

1 759 Савич Елена 12.05.1997 Могилевская МСиТ 0 хх0 - - - ххх

2 716 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская МСиТ 0 х0 ххr

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/СУСУ Ведомство
Высота

21.01.2025

Климов А.В.

Исаченко Г.В., Козлов С.В., Мусатов


